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Överenskommelse om verksamhetsstöd 
Ärendenummer: FRI-xx-xx 

 
Mellan Malmö stad genom dess fritidsnämnd, org. nr. 212000–1124, nedan kallad Nämnden, 
och xx org. nr. xx, nedan kallad Föreningen (tillsammans Parterna), har följande 
överenskommelse slutits avseende utgivande av verksamhetsstöd.  

 

Bakgrund och syfte 

Beskriv bakgrunden. Det övergripande syftet med överenskommelsen är xx. 
 
Verksamhetsperiod 
Överenskommelsen gäller för perioden xx. Ange något om uppsägningstid/eventuell 
möjlighet till förlängning.  
 
Vid avsteg från överenskommelsen från Föreningens sida - som är väsentliga - får 
Nämnden i förtid häva överenskommelsen med omedelbar verkan. Bl.a. är det av väsentlig 
betydelse att det ekonomiska stödet används till vad som är överenskommet. 
 
Ekonomiskt stöd 
Föreningen får ett verksamhetsstöd om xx kronor, vilket betalas ut vid ett 
tillfälle/kvartalsvis... . Ange vidare om stödets storlek ska räknas upp på något sätt över tid.  
 
Verksamhetsstödet som lämnas åt Föreningen ska användas för att xx.  
 
Nämnden förbehåller sig rätten att återkräva utbetalt stöd, eller hålla inne betalning av ännu 
ej utbetalt stöd om Föreningen inte uppfyller villkoren och/eller det övergripande syftet 
med överenskommelsen. Nämnden har även rätt att hålla inne betalning av ännu ej utbetalt 
stöd under tiden frågan om eventuella avsteg från överenskommelsen utreds.  
 
Nämndens uppfattning är att stödet inte är förenat med mervärdesskatt (moms). Skulle 
Föreningen bli momspliktig ska momsen anses innefattas i det erhållna beloppet.  
 
Villkor och åtaganden för Föreningen 
Föreningen ska xx. 
 
En grundförutsättning för överenskommelsens giltighet är att Föreningens verksamhet 
bedrivs i enlighet med Nämndens bidragsbestämmelser samt i enlighet med Malmö stads 
kommunövergripande regler och riktlinjer för stöd till idéburen sektor. Föreningen ska vara 
bidragsberättigad och registrerad under hela verksamhetsperioden. 
 
Föreningen ska tillämpa kollektivavtalslikande anställningsvillkor för anställd personal, 
detta avser bl.a. villkor gällande arbetstider och lönenivåer. Därutöver ska Föreningen 
tillförsäkra att anställda eller uppdragstagare har ett meddelarskydd liknande det som enligt 
lag gäller i vissa enskilda verksamheter.  
 
Utvärdering och uppföljning  
Beskriv hur utvärdering/uppföljning sker.  
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Nämnden har rätt att ta del av den dokumentation hos Föreningen som Nämnden anser 
krävs för att följa upp överenskommelsen. Nämnden har vidare rätt att genomföra 
platsbesök - även oannonserade sådana - för att följa upp att verksamheten bedrivs som 
överenskommet. 
 
Force majeure 
Arbetsinställelse, blockad, krig, upplopp, eldsvåda, explosion eller annat som Parterna inte 
råder över och inte heller rimligen hade kunnat förutse fritar Parterna från fullgörande av 
berörda delar i denna överenskommelse. 
 
Ändringar och tillägg 
Ändringar av samt tillägg till överenskommelsen ska vara skriftliga och undertecknade av 
båda parter för att vara bindande. 
 
 
Överenskommelsen har undertecknats genom digital signering. Genom undertecknandet intygar Parterna att 
överenskommelsen är genomläst och godkänd. 


